PTO
1 452
2 491
3 481
4 437
5 470
6 443
7 465
8 A77
9 450
10 475
11 495
12 493
13 445
14 449
15 484
16 458
17 471
18 474
19 463
20 467
21 478
22 494
23 479
24 464
25 490
26 480
27 497
28 492
29 473
30 438
31 489
32 442
33 453
34 472
35 444
36 461
37 496
38 483
39 446
40 440
41 454
42 498

NOMBRE
IVAN FERNANDEZ MELLA
PABLO SANCHEZ MELLA
LUCAS PORTOS OTERO
LUCIA AGEITOS ROMERO
SANTIAGO MECIAS REY
DANIELA BEIRAS VEIGA
ANGEL LOPEZ ARANGUENA
XOEL OTERO RIAL
NOE FANDINO CUADRADO
PEDRO MUNOZ FANDINO
CANDELA SEOANE GARCIA
RODRIGO SANJUAS TARRIO
DANIEL JESUS CAMBA QUINTELA
SAMUEL COSTOYA WEBER
DAMIAN RENDO GARCIA
HUGO GARCIA MOLEDO
ANA MECIAS REY
LUCAS MOSQUERA FERNANDEZ
ADRIAN LAPIDO REY
MONTSERRAT MARTINEZ PEREIRA
XOSE PEREIRA CALVO
SAMUEL SANTOS LAMAS
SOFIA PEREZ OTERO
IRIA LAPIDO REY
PABLO RODRIGUEZ MOSQUERA
ADRIAN PEREZ TARRIO
NAROA SUAREZ SANCHEZ
BRAIS SANDA MARIN
SANTIAGO MIGUEZ MAZA
DARIO BALADO GARCIA
ANTIA RODRIGUEZ BEIS
YERAY BARREIRO VILLAR
CESAR FERNANDEZ ORZA
AMALIA MENDEZ GONZALEZ
DIANA BOTANA BARREIRO
ARIANA IGLESIAS TURNES
ROMAN SUAREZ RODEIRO
BRAIS RENDO BARREIRO
ALEJANDRO CARNEIRO SANTISO
AYLA BARNECHE GOMEZ
GAEL FRAGA VISOS
YAGO TATO RODEIRO

33-+-333—+-+—-33|+-333~—-+-33/~+—+33-33/-33333|1-3333—+3/—+333

CONCELLO DE
O PINO

CLUB ATLETISMO O PINO
ATLETICA SILVA
CLUB NATACION RIVEIRA
INDEPENDIENTE
ATLETISMO FONTES DO SAR
CLUB TRIATHLON ARCADE INFORHOUSE

TAMBRE BIKE & RUNNING

CLUB ATLETISMO O PINO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
ESCOLAS DEPORTIVAS DE MELIDE

CLUB ATLETISMO CUNTIS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ESCOLAS DEPORTIVAS DE MELIDE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
ATLETISMO CUNTIS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

EMESPORTS.ES

T.OFICIAL
03:45
03:52
03:55
03:55
04:01
04:02
04:08
04:12
04:12
04:14
04:19
04:21
04:22
04:23
04:23
04:25
04:27
04:30
04:33
04:35
04:35
04:39
04:39
04:41
04:44
04:46
04:47
04:51
04:52
04:54
04:55
05:01
05:03
05:13
05:17
05:20
05:33
05:34
05:34
05:35
05:39
05:41

T.NETO
03:44
03:52
03:54
03:55
04:01
04:01
04:06
04:12
04:11
04:13
04:19
04:20
04:21
04:22
04:22
04:24
04:25
04:29
04:32
04:34
04:34
04:38
04:39
04:41
04:43
04:45
04:46
04:50
04:51
04:53
04:54
05:00
05:02
05:12
05:17
05:20
05:31
05:33
05:33
05:35
05:38
05:40

RITMO
3:44
3:51
3:54
3:54
4:00
4:01
4:07
4:11
4:11
4:13
4:18
4:20
4:21
4:22
4:22
4:24
4:26
4:29
4:32
4:34
4:34
4:38
4:38
4:40
4:43
4:45
4:46
4:50
4:51
4:53
4:54
5:00
5:02
5:12
5:16
5:19
5:32
5:33
5:33
5:34
5:38
5:40

LOCAL
Sl
Sl
Sl
NO
Sl

NO
Sl
NO
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl

CONCELLO DE |
O PINO

11 DE MAIO

CATEGORIA
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10
SUB 10

P.
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MAIS INFO % Rl e MAIS INFO
E INSCRICIONS: g & 3 : o Depitacd E INSCRICIONS:
v paepoty en & \ {4 B9, N e apiits ve.

s s § b v bn 309 b

NOMBRE T.OFICIAL T.NETO RITMO LOCAL CATEGORIA P. SEX P.CAT
43 456 MIMI GARCIA JORGE f ATLETISMO SAR VERMU PETRONI 06:20 06:19 6:19 NO SUB 10 14 14
44 488 ALEXANDRA RODEIRO FREIRE f 06:23 06:23 6:22 NO SUB 10 15 15
45 457 ASNAKECH GARCIA JORGE f ATLETISMO SAR VERMU PETRONI 06:39 06:38 6:38 NO SUB 10 16 16

EMESPORTS.ES



